1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS MATRICULADOS NO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E
CONTINUADA, DOS CANDIDATOS QUE APRESENTARAM CERTIFICADO/DIPLOMA VÁLIDO E DOS DESCLASSIFICADOS
DO PROCESSO SELETIVO DE PROVAS N.º 001/2011

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, usando das atribuições legais, torna
público:
a) Candidatos que efetuaram matricula no Curso Introdutório e de Formação Inicial e Continuada;
b) Candidatos que apresentaram certificado/diploma válido;
c) Candidatos que não efetuaram matricula e não apresentaram certificado válido (NÃO  COMPARECEU À CONVOCAÇÃO)  e
estão DESCLASSIFICADOS do Processo Seletivo 01/2011 e, portanto, eliminados do Processo Seletivo independente dos
resultados obtidos anteriormente.

A freqüência no curso será efetuada através de aferição de presença do (a) candidato (a), por dia de curso, conforme
programação recebida pelos (as) candidatos (as), sendo anotada a entrada e saída do (a) candidato (a) nos intervalos. No caso de não
cumprimento da freqüência mínima (90%) o (a) candidato (a) será desclassificado do Processo Seletivo n°001/2011, independente
do resultado obtido no Processo Seletivo, não cabendo recurso nesse caso. O Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada é
requisito estabelecido no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO, no Item 1.3.

E, fica desde já estabelecido que todas as despesas relativas à participação do (a) candidato (a) no Curso Introdutório
correrão às expensas do (a) próprio (a) candidato (a), não cabendo qualquer tipo de ressarcimento de despesas pela Fundação
Municipal de Saúde ao (a) candidato (a).

Os (as) candidatos (as) matriculados no curso, os que apresentaram certificado/diploma válido e os desclassificados do
Processo Seletivo 01/2011 se encontram na LISTAGEM (ANEXO ÚNICO) do presente EDITAL.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente EDITAL; que fica
à disposição dos interessados na sede da Fundação Municipal de Saúde e ainda disponível pela Internet no endereço: www.saude-
rioclaro.org.br

RIO CLARO, SP, 06 DE JUNHO DE 2012.

DR. MARCO AURÉLIO MESTRINEL
Secretário de Saúde

Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

ANEXO ÚNICO

Relação de Candidatos do CADASTRO DE RESERVA
CONVOCADOS PARA REALIZAREM O CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL OU APRESENTAREM

CERTIFICADO/DIPLOMA VÁLIDO DO CURSO
(PROCESSO SELETIVO Nº 01/2011)

Lista Geral do Cadastro de Reserva de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Class. Inscr. Nome do Candidato Sexo Data Nasc. Situação

96 050057 SIMONE CRISTINA RODRIGUES CARLOS F 17/12/1976 MATRICULADO
97 050271 KATIANE APARECIDA BERTIN F 19/07/1983 MATRICULADO
98 050173 MAICON PANSANI M 14/04/1986 NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

99 050355 SANDRA MARIA LITOLDO F 02/09/1960 CERTIFICADO
VÁLIDO

100 015038 LETICIA APARECIDA STOCO GONÇALVES F 04/09/1972 MATRICULADO
101 050157 PATRÍCIA REGINA RIBEIRO    F 26/07/1980 MATRICULADO
102 050099 RAFAEL GONÇALVES PEDERSEN  M 18/10/1982 MATRICULADO
103 050031 JOAO CARLOS SESPEDE M 13/12/1984 NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

104 050274 MARIANA DOS SANTOS CARAM F 31/03/1989 NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO
105 050404 LEANDRO DE PAULA   M 09/06/1992 MATRICULADO
106 050273 GUSTAVO RIBEIRO M 08/12/1992 NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

107 050372 KEDMA NALVA BONI F 13/07/1984 MATRICULADO

2

108 050042 DAIANE PAULA DA SILVA F 04/06/1991 NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO
109 015044 JESSICA MARIA DIAS   F 17/07/1991 NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

110 015007 KATIANA MALAQUIAS NUNES  F 17/07/1981 MATRICULADO
111 015040 NADIA DOS ANJOS   F 05/04/1979 CERTIFICADO

VÁLIDO
112 050329 MARCIO RENE ALVES FOLHA   M 08/04/1982 NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

113 050109 LUANA FERNANDES GÓES   F 26/02/1989 NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO
114 050162 ALINE SEGANTIM DE SOUSA   F 16/09/1993 MATRICULADO
115 050390 MARIA SUELI GONÇALEZ PINHEIRO  F 14/05/1956 MATRICULADO
116 050368 ELIANA CEZIRA CORSINI TESSARO   F 09/09/1965 MATRICULADO
117 020034 ANA SANTANA DA SILVA   F 24/07/1976 NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

118 015018 PATRICIA APARECIDA PEREIRA  F 27/08/1978 NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO
119 015043 GUIOMAR DO AMARAL   F 17/05/1970 MATRICULADO
120 050224 LUZINALVA DA SILVA FERREIRA  F 07/05/1973 NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

121 050229 DANIELA CRISTINA PINHATT   F 28/04/1975 MATRICULADO
122 050302 MARIANA CARLOS DE OLIVEIRA  F 06/04/1993 MATRICULADO
123 JÁ CONVOCADO EM EDITAL ANTERIOR – POR SER PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL
124 050366 HOZILAINE ABIGAIL DE GOES MARÇOLA  F 25/03/1977 MATRICULADO
125 050134 VICTOR GUSTAVO DOS REIS   M 20/04/1993 MATRICULADO
126 050232 EDNA TERENE MAZZI ANTONIOLO  F 01/07/1974 MATRICULADO
127 050285 ALEXANDRA PEREIRA   F 05/12/1974 MATRICULADO
128 050378 GISLENE ANTUNES FAGANELLO  F 21/01/1980 MATRICULADO
129 020014 THAYS ANDREA ABREU DA COSTA  F 29/05/1982 NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

130 050261 BRUNA OLIVIA DAMN   F 14/05/1990 NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO
131 050069 TEREZINHA IRACI LUIZ ARRUDA  F 23/03/1955 MATRICULADO
132 015048 LEONICE DA SILVA MUNIZ   F 24/01/1970 MATRICULADO
133 020041 SUELEN APARECIDA GONÇALVES CAIERO  F 27/01/1992 NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

134 020023 CLEONICE GOMES PEIXOTO   F 16/03/1967 MATRICULADO
135 050280 MARILZA APARACIDA SILVESTRE LOTTERIO  F 14/07/1970 MATRICULADO
136 020026 ELAINE DE SILLOS   F 19/05/1974 NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

137 020007 TACIANA DANIELA D. OUTEIRO PINTO  F 05/05/1980 MATRICULADO
138 020038 LUCINDA ALMEIDA DA SILVA  F 10/10/1986 MATRICULADO
139 050237 INGRID MICHELE BARBOSA   F 27/12/1992 MATRICULADO
140 020012 DAIANE APARECIDA DIAS   F 02/11/1986 NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

141 050331 VANESSA CRISTINA CAVALLARI  F 25/12/1984 NÃO
COMPARECEU

DESCLASSIFICADO
142 050177 PAULA DANIELI DA SILVA MASSINI  F 20/01/1989 MATRICULADO
143 050026 PAULINO ANTONIO ALVES   M 23/03/1976 NÃO

COMPARECEU
DESCLASSIFICADO

144 050369 HOSANA DE GOES SANTO PEDRO  F 11/08/1970 MATRICULADO